
Zápis ze schůze Komise pro ligu 
 
Místo:  Skype 
Datum:  2.9. 2015 
Přítomny:  Kateřina Dvořáková 
                   Anna Ničová 
                   Debora Plecháčková 
                   Tereza Laláková 
Omluvena: Dominka Brožková 
 
1. NLŽL 
Termíny pro podzimní část Národní ligy ženského lakrosu jsou 
následující:  
19.9. - 20.9. 2015  
10.10. - 11.10. 2015 
Vzhledem k odstoupení SIS z podzimní části ligy dojde k úpravě 
původně plánovaného hracího systému.  
 
2.Odstoupení Sokol I. Smíchov z podzimní části NLŽL 
 Již na poslední schůzi členové Komise pro ligu odhlasovali, že 
budou chtít po týmu SIS zaplatit startovné za celou ligu tj. za jarní i 
podzimní část NLŽL. Komise také odhlasovala, že bude týmu SIS 
odpuštěna pokuta ,dle disciplinárního řádu, za nenastoupení do 
zápasů podzimní části NLŽL. 4 - pro 
 
3. Barva dresů na NLŽL 
 Připomínáme usnesení KPL. Poslední hrací víkend jarní části 
NLŽL došlo k situaci, kdy proti sobě nastoupily dva týmy ve stejné 
barvě dresů. Pro rozhodčí i hráče tak nastala velmi obtížná situace 
při orientaci na hřišti. Abychom předešly další takovéto 
situaci, KPL jednomyslně odhlasovala, že si na zápas přiveze 
hostující tým dvě sady dresů odlišné barvy. 
 
4. WILL 
Prosíme o přihlášení Vašeho týmu do indoorové ligy a to 
nejpozději do konce září vedoucímu ligy Tereze Lalákové. 
Termíny WILL: 
v prosinci   13.12. 
v lednu       17.01. 
v únoru       21.02. 
v březnu     27.03. 


